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معلمی که به هنر ایران
 جان بخشید

در طول دهه های اخیر، عربســتان سعودی 
همــواره یکــی از ســتون های اصلــی نظم 
آمریکامحــور در خاورمیانــه تلقی می شــد؛ 
کشوری که سیاست خارجی اش در چارچوب 
اتحــاد اســتراتژیک با ایالات متحــده، تقابل 
با جمهــوری اســامی ایــران، و حمایت از 
سیاســت های مداخله جویانه غرب در منطقه 
تعریف می شد. این اتحاد در بستر هراس سازی 
از ایران، تقویت ناسیونالیسم عربی ضدشیعی، 
و پیشــبرد پروژه هایی همچون محاصره یمن، 
سوریه و لبنان شــکل گرفته بود. اما از حدود 
سال ۲۰۱۹ به ویژه پس از ناکامی های پی در پی 
آمریــکا در منطقه، تحولات به ســمتی پیش 
رفت که عربســتان به تدریج از سیاست های 
سختگیرانه گذشــته فاصله گرفت و به سمت 

نوعی واقع گرایی متمایل شد.
بازتعریــف اولویت های امنیتــی و اقتصادی 
عربســتان، فشــار افــکار عمومــی داخلی و 
بین المللی در قبال بحران یمن، شکست پروژه 
عادی ســازی با رژیم صهیونیســتی، و نهایتاً 
نزدیکی مجدد با ایران، همگی نشــانه هایی از 
یــک چرخش مهم در سیاســت خارجی این 

کشور هستند. این دگردیسی نه تنها نشانه ای 
از افول نســبی قدرت هژمونیــک آمریکا در 
منطقه اســت، بلکه به نوعی گویای به رسمیت 
شناختن جایگاه بامنازع ایران به عنوان قدرت 

اصلی منطقه ای نیز محسوب می شود. 
عوامل زمینه ساز چرخش در سیاست 

خارجی عربستان 
تغییــرات راهبــردی در سیاســت خارجی 
عربستان را نمی توان تنها به یک عامل تقلیل 
داد. این چرخش حاصل تاقی مجموعه ای از 
تحولات داخلی، منطقه ای و بین المللی اســت 
کــه همگی به تضعیــف بنیان های نظم قدیم 
و تقویت واقع گرایی سیاســی در ریاض منجر 
شــده اند. در این میان، اقتدار روزافزون ایران 
در میــدان عمل، یکی از اساســی ترین دلایل 
بازنگری عربســتان در راهبــرد منطقه ای اش 

محسوب می شود.
۱. ناکامی آمریکا در تأمین امنیت متحدان 

عرب 
حمات پهپادی به تأسیسات نفتی آرامکو در 
سپتامبر ۲۰۱۹ نقطه عطفی در نگاه راهبردی 
عربســتان بود. این حمات که به وضوح پیام 
قدرت نمایی ایــران را منتقل می کردند، بدون 
پاســخ روشــن از ســوی ایالات متحده باقی 
ماندند. عربســتان که همواره به چتر امنیتی 
واشــنگتن تکیه کرده بــود، به نــاگاه با این 
واقعیت مواجه شــد که در لحظات حســاس، 
آمریــکا نه تنها تمایلی به درگیری مســتقیم 
ندارد، بلکــه ترجیح می دهد منافــع خود را 
حتی با عقب نشــینی از منطقــه حفظ کند. 
این عقب نشینی تدریجی آمریکا از خاورمیانه، 
ریاض را به سمت موازنه سازی جدید سوق داد.

۲. پروژه  چشم انداز ۲۰۳۰ و نیاز به ثبات 
منطقه ای 

محمــد بن ســلمان بــا معرفی پــروژه ی 
بلندپروازانــه »چشــم انداز ۲۰۳۰«، به دنبال 
تحول ساختاری در اقتصاد عربستان است. اما 
این پروژه به شــدت وابسته به ثبات منطقه ای 
و جذب سرمایه گذاری خارجی است. دشمنی 
فعال با ایران، تداوم جنگ یمن، و تنش دائمی 
با محور مقاومــت، موانعی جدی بر ســر راه 
تحقق این هدف به شــمار می روند. در چنین 
فضایی، تنش زدایی با ایران نه تنها یک ضرورت 

سیاسی، بلکه یک انتخاب اقتصادی است.
۳. قدرت نرم و نفوذ منطقه ای ایران 
جمهوری اسامی ایران برخاف تبلیغات 
محور غربی–عبری–عربی، توانسته با تکیه 
بر مشروعیت ایدئولوژیک، حمایت مردمی، 

و حضور مؤثر در ساختارهای قدرت در 
لبنان، سوریه، عراق و یمن، شبکه ای از 

متحدان بومی و منسجم را شکل دهد. این 
حضور عینی و پیوسته، ایران را به قدرتی 
اجتناب ناپذیر در معادلات منطقه ای بدل 

کرده است. عربستان دریافت که راه حل پایدار 
برای مواجهه با این واقعیت، نه تقابل، بلکه 

گفت وگو و هم زیستی استراتژیک است.
۴. میانجی گری چین و تغییر نظم بین الملل 

نقش میانجی گرانه ی چین در احیای روابط 
تهران – ریاض، نمادی از ظهور نظم چندقطبی 
جهانــی و پایان تک قطبی گری آمریکاســت. 
عربســتان با هوشــمندی دیپلماتیــک، این 
سیگنال را دریافت کرده است که در آینده ی 
خاورمیانه، تنها بــا اتکا به یک قدرت خارجی 
نمی توان به ثبات رسید. نزدیک شدن به ایران، 
در قالب یک نظم جدید آســیامحور، اقدامی 
محاسبه شده از سوی ریاض برای موازنه سازی 

میان شرق و غرب تلقی می شود. 

چرخش سیاست خارجی عربستان

از وابستگی به آمریکا تا پذیرش واقعیت قدرت ایران
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در میانه ی هیاهوی دیپلماسی و صف آرایی 
قدرت هــا، جایــی در میان واژه های ســرد 
میزهای مذاکره، صدایی گم شــده اســت؛ 
صدای کودکانی که نه مهر وکالتی دارند، نه 
رأیی در سازمان های بین المللی. اما آینده ای 
که بر شــانه ی آنان است، ســنگین تر از هر 
پرونده ی هســته ای و هر بیانیه ی سیاســی 
است. مســقط، رم، و بعد شاید جایی دیگر؛ 
جغرافیای دیپلماسی می چرخد، و مذاکراتی 
کــه با وســاطت عمــان و چهره هایی چون 
ســیدعباس عراقچی و دنیــس ویتکاف پی 
گرفته می شود، آرام آرام به نقطه ای می رسد 
کــه می تواند نه تنهــا اقتصاد یک کشــور، 
بلکه سرنوشــت نســل کوچکی را رقم بزند 
که بی آن کــه گناهی کرده باشــند، قربانی 
بزرگ ترین منازعه ی قرن شــده اند: تحریم. 
تحریم، در قاموس سیاســت شــاید واژه ای 
بی طرف باشــد، امــا در زندگــی روزمره ی 
بــرای کودکِ  باری ســت جانکاه.  کودکان، 
بیمــار، تحریم یعنی دارویی که نمی رســد؛ 
برای کــودکِ مدرسه دوســت، تحریم یعنی 
کفشــی که برای رفتن نیست؛ برای کودکی 
که در آســتانه ی رویا ایستاده، تحریم یعنی 
خواب هایی کــه ناتمام می ماننــد. و این ها 

افســانه نیســت؛ این ها زخم های مستندند، 
نشسته بر تنِ آینده ی این سرزمین.  

تحریم هــای اقتصادی به ظاهــر ابزارهایی 
حقوقی برای اجبــار دولت ها به تغییر رفتار 
در عرصه بین المللی انــد، اما در عمل، اغلب 
از مســیر اصول بنیادین حقوق بشر منحرف 
می شــوند. در میان انواع حقوق بشر، حقوق 
کودک به واســطه ماهیت آســیب پذیر آن، 
بیــش از ســایر حوزه ها در معــرض تهدید 
تحریم ها قــرار دارد. بر اســاس ماده ی ۲۴ 
کنوانســیون حقوق کودک، هر کودک حق 
دارد از بالاترین اســتانداردهای بهداشــتی 
و درمانی برخوردار باشــد. مــاده ی ۲۷ این 
پیمان نیز دولت ها را موظف می داند که رشد 
مــادی و معنوی کــودکان را تضمین کنند. 
در شرایطی که داروهای ضروری، تجهیزات 
آموزشــی، مــواد غذایی و منابــع بودجه ای 
ســازمان های حمایتی تحت تأثیر تحریم ها 
قرار گرفته اند، این حقوق عماً نقض شده اند. 
بررســی گزارش های ســالانه کمیته حقوق 
کودک سازمان ملل در ســال های اخیر نیز 
نشــان می دهد که این نهاد بارها درباره آثار 
غیرمستقیم تحریم ها بر وضعیت کودکان در 
ایران هشدار داده است؛ هشدارهایی که اغلب 
در گفت وگوهای سیاســی بین المللی نادیده 
گرفته می شــود. اصل مصلحت عالیه کودک 

کــه در بند ۱ ماده ی ۳ کنوانســیون حقوق 
کودک تصریح شده اســت، تمامی اقدامات 
دولت را موظف می کنــد که به نفع بهترین 
منافع کودک باشد. حتی در شرایط جنگی، 
اقتصادی یا منازعــات دیپلماتیک، دولت ها 
موظف انــد از کودکان در برابر آســیب های 
ســاختاری محافظــت کننــد. در چنیــن 
شــرایطی، دولت ایــران نمی تواند تحریم ها 
را به عنــوان توجیهــی بــرای ناکارآمدی یا 
بی توجهی بــه نیازهای کودکان معرفی کند. 
بر اســاس اصل ۲۱ قانون اساسی ایران نیز، 
حمایت از مــادران و کودکان، وظیفه قطعی 
حاکمیت اســت. از ایــن رو، ورود دولت به 

مذاکرات معنادار، تاش برای کاهش تنش با 
غرب، آزادســازی منابع بلوکه شده و استفاده 
هدفمند از آن برای بازســازی نظام سامت، 
آموزش و حمایت اجتماعی کودکان، نه یک 
»امتیاز سیاسی« بلکه یک تکلیف حقوقی و 

اخاقی محسوب می شود. 
امروز، در ســایه ی مذاکرات جدید ایران و 
آمریکا، فرصتی تاریخی نهفته است؛ فرصتی 
بــرای بازگرداندن معنا بــه مفاهیمی چون 
رفاه، امید، امنیت و زندگی؛ نه برای دولت ها، 
بلکه بــرای کودکانی که در خاموشــی رنج 
می کشند. اگر مذاکرات رم، آن گونه که نوید 
داده شده، به لغو تحریم ها، آزادسازی منابع 

بلوکه شده و بازگشــت ایران به مدار تعادل 
اقتصــادی بینجامد، باید این تحول، پیش از 

هر چیز، بر سفره ی کودکان بنشیند.
کودکی که دیروز به خاطر فقر از تحصیل 
بازمانــده، بایــد امروز بــه کاس بازگردد. 
کــودک بیماری کــه دارویش نایــاب بود، 
باید فــردا از رنج رهایی یابــد. کودک کار، 
کــودک خیابان، کــودکِ در ســایه، باید 
دیگر در حاشــیه ی سیاســت نمانند؛ بلکه 
در متــن تصمیم گیری ها باشــند. دولت ها 
اگر به راســتی به فکر امنیت پایدارند، باید 
بدانند که آن امنیت از قلب مدرســه ها آغاز 
می شــود، نــه از پایگاه های نظامــی. و اگر 
به آینده خدمت کند،  دیپلماســی بخواهد 
باید نخســت در خدمت کودکان باشد. این 
رســالتِ امروز ماســت: عبور از دیپلماسی 
قدرت محور، به سوی دیپلماسی انسان محور. 
سیاســتی که کــودک ایرانی را نــه قربانی 
تحریم، که بهره مند از صلح بداند. و شــاید، 
تنهــا در آن روز، بتوان گفــت که تحریم ها 
پایان یافتند؛ نه زمانی که اســناد امضا شد، 
بلکه زمانی که لبخند دوباره بر لب کودکی 
بنشیند که سال ها به جای بازی، فقر و ترس 
را تجربه کرده اســت. این لبخند، والاترین 
ســند صلحی ســت که یک ملت می تواند با 

جهان امضا کند.
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511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رسمی . برابر رای 
شــماره ۱۴۰۴6۰۳۰6۰۰۹۰۰۰۰۳5 هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی 
خانم مریم ســادات موسوی فرزند ســید علی اکبر به شماره شناسنامه 
۳۹5۴  صادره از مشــهد در ششــدانگ یک  قطعــه زمین مزروعی به 
مساحت  ۲5۴۷ متر مربع قسمتی از پاک  ۱۷۳ اصلی واقع در خراسان 
رضوی  بخش ۷ چناران از محل مالکیت ســید علی اکبر موسوی محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۲6. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۱۳ 

م.الف۳5۳
سید محمد باقر حسینی جهانگیری- رئیس ثبت اسناد و املاک 
چناران

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رسمی  هیات اول /

دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک بردسکن تصرفات مالکانه 
بامعــارض متقاضی خانم زهرا حســن زاده مطلــق  فرزند غامرضا به 

شماره شناسنامه 5۷ صادره از 
۱-برابر رای شــماره ۱۴۰۴/۹۲  ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
5۱/8۷ مترمربع مفروز و مجزا شــده از پاک  ۰ فرعی از 8 اصلی واقع 
در بخش۴ شهرســتان بردسکن خریداری از مالکیت مشاعی خانم اختر 

اخاقی
۲- برابر رای شماره ۱۴۰۴/۹۱  ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
5۲/۴۴ مترمربع مفروز و مجزا شــده از پاک  ۰ فرعی از 8 اصلی واقع 
در بخش۴ شهرســتان بردسکن خریداری از مالکیت مشاعی خانم اختر 

اخاقی
۳- برابر رای شــماره ۱۴۰۴/۹۰ ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
5۱/5۳ مترمربع مفروز و مجزا شــده از پاک  ۰ فرعی از 8 اصلی واقع 
در بخش۴ شهرســتان بردسکن خریداری از مالکیت مشاعی خانم اختر 

اخاقی

۴- برابر رای شماره ۱۴۰۴/8۷  ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت  
5۱/5۳ مترمربع مفروز و مجزا شــده از پاک  ۰ فرعی از 8 اصلی واقع 
در بخش۴ شهرســتان بردسکن خریداری از مالکیت مشاعی خانم اختر 

اخاقی
5- برابر رای شــماره  ۱۴۰۴/86 ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
5۱/۹6 مترمربع مفروز و مجزا شــده از پاک  ۰ فرعی از 8 اصلی واقع 
در بخش۴شهرستان بردســکن خریداری از مالکیت مشاعی خانم اختر 

اخاقی
 6- برابــر رای شــماره ۱۴۰۴/8۹  خانــم زهرا رضوانی به شناســنامه 
شــماره ۳۴۳6 کد ملی 5۷۲۹۹۳8۲68 صادره بردسکن  فرزند محمد 
در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۷8۷/66 مترمربع 
مفــروز و مجزی شــده از پاک  ۰ فرعی از 8 ا صلــی واقع در بخش۴ 
شهرستان بردســکن خریداری از علی اکبر نظری  محرز گردیده است. 
لــذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبــت به فاصله ۱5 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۴/۰۱/۲6. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۱۳ م.الف۱۰8
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رسمی . برابر رای 
شماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۲۷۱۰۰55۳6 مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۰ هیات  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات 
مالکانــه بامعارض متقاضی  آقای ماشــاءاله ثانــوی دیش دیش فرزند 
غامرضا بشــماره شناسنامه ۷۲ صادره از مشهد  در ششدانگ یک  باب 
خانه به مســاحت 88/۷۷ متر مربع قســمتی از پاک  ۱۰۴۲  فرعی از 
56 اصلی بخش ۹  واقع در پنج تن ۳ ســلمان 6 پاک ۳  خریداری از 
مالک رسمی  آقای حسین سالم محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد.ضمنا صدور ســند مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نخواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۲۷. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۱۳ م.الف۲65
سید سعید کریمی – قائم مقام رئیس واحد ثبتی منطقه 5 مشهد

511/4آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

نظر به دســتور مــواد ۱ و۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیــت  اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره  
۱۴۰۳6۰۳۰6۲۷۲۰۰۱۳۹۱مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۱8 هیات  موضوع ماده 
یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی منطقه شــش مشهد تصرفات 
مالکانه و بامعارض متقاضی آقای محمود  قیاسی دوزنده فرزند عباسعلی 
شماره شناسنامه ۱۷۲ صادره از مشهد نسبت به ششدانگ یکباب منزل 
به مساحت ۱۲5 متر مربع قسمتی از پاک ۱۱88  فرعی از ۱8۷ اصلی 
واقع در اراضی نجفی بخش ۱۰ مشهد خریداری با واسطه / بدون واسطه 
از محل مالکیت مشاعی متقاضی مالک رسمی محرز گردیده است، لذا به  
اســتناد ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت در دو روزنامه 
به فاصله ۱5 روز از طریق  یکی از روزنامه های محلی و یکی از روزنامه 
های کثیرالانتشار اعام شده  در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته 
باشــند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید 
اخذ نمایند.و باید از  تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت 
محــل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که اعتــراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت 
اول: ۱۴۰۴/۰۱/۲۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۱۳ م.الف5۹۱۰
هادی ریحانی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه شش مشهد

511/32اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۴6۰۳۰6۰۱۲۰۰۹6۱ هیــات اول  ۱6۳8- ۱۴۰۳ موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای علی 
عصار مغانی  به شناسنامه شماره  ۳۱کد ملی ۰۹۰۲۲6۴6۰5 فرزند غامرضا در 
ششدانگ یک  قطعه زمین  به مساحت ۱۳8/۳۰ متر مربع  ، پاک ثبتی 5۲۳۰ 
فرعی از ۳۰۲6  اصلی واقع در بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری 
از مالک رســمی محمد مرادیان مغانی محرز گردیده است .لذا به منظور اطاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۴/۰۲/۱۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۲8 م.الف5۱۱
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
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شاخص های چرخش راهبردی در رفتار 
منطقه ای عربستان

ســعودی  عربســتان  تغییر جهت گیری های 
در قبــال ایران و نظم منطقه ای تنها در ســطح 
بیانیه ها باقی نمانده، بلکــه با رفتارهای عینی و 
تحرکات دیپلماتیک و ژئوپلیتیک همراه بوده که 
نشان دهنده عبور تدریجی ریاض از سیاست های 
خصمانه گذشــته است. این شــاخص ها نه تنها 
نمایانگــر چرخــش راهبردی انــد، بلکــه عماً 
تاییدی اند بر آن که ایران اکنون بخشی گریزناپذیر 
از معادلات امنیتی و سیاســی منطقه محسوب 

می شود.
۱. احیای روابط دیپلماتیک با ایران با 

میانجی گری چین 
نقطه عطف در چرخش عربســتان، توافق ۱۹ 
اسفند ۱۴۰۱ )مارس ۲۰۲۳( با جمهوری اسامی 
ایران در پکن بود. این توافق در ســطح نمادین و 

راهبردی، حامل پیام های متعدد بود:
 پذیرش نقش چین به عنــوان قدرت نوظهور 

میانجی در خاورمیانه، به جای آمریکا؛ 
 به رسمیت شناختن ایران به عنوان یک بازیگر 

منطقه ای مشروع؛ 
 پایان بخشی به پروژه »انزوای دیپلماتیک ایران« 

که از سوی ریاض دنبال می شد. 
عربستان با این توافق، عماً پذیرفت که راه عبور 
از بحران های مزمن منطقه، گفت وگو با ایران است 

نه دشمنی. 
۲. کاهش حضور و نفوذ عربستان در جنگ یمن 

یکی دیگر از نشــانه های چرخــش راهبردی 
عربســتان، کاهش محسوس مداخات مستقیم 
نظامی در یمن و تمایل به راه حل سیاسی از طریق 
مذاکره با انصارالله است؛ جریانی که مورد حمایت 
ایران اســت. واقعیت آن است که پس از سال ها 
هزینه دادن بی نتیجه، عربستان دریافت که بدون 
حضور ایران، هیچ سازوکار پایداری در یمن شکل 
نخواهد گرفت. تاش برای میانجی گری عمان و 
استقبال عربستان از آن، نشانه ای دیگر از حرکت 

ریاض به سمت واقع گرایی و تعامل با محور مقاومت 
است.

۳. فاصله گیری از پروژه های عادی سازی 
اسرائیل محور 

پس از توافق ابراهیم، آمریکا تاش گسترده ای 
برای پیوستن عربستان به روند عادی سازی روابط 
با رژیم صهیونیستی انجام داد. اما با گذشت زمان، 
عربســتان نه تنها به طور رســمی وارد این روند 
نشــد، بلکه پس از جنگ غزه )طوفان الاقصی(، 
مواضعی اتخاذ کرد که نسبت به گذشته به مراتب 
محتاطانه تــر و حتی در مــواردی حامی مواضع 
فلسطینی ها بود. این موضوع گویای آن است که 
عربســتان دریافته تقابل آشکار با محور مقاومت 
به رهبری ایران، نه تنها مشــروعیت داخلی اش را 
تهدید می کند، بلکه در تعارض با منافع بلندمدتش 

نیز هست.
4. افزایش سطح گفت وگوهای امنیتی – 

اطلاعاتی 
در ماه هــای اخیر، منابع خبــری متعددی از 
افزایــش گفت وگوهای دوجانبــه میان نهادهای 
امنیتی و اطاعاتی ایران و عربستان خبر داده اند. 
ایــن گفت وگوها با محوریت امنیت خلیج فارس، 
مبارزه با تروریســم و مقابله با تهدیدات مشترک 
در حال گســترش اند. این تعامات نه تنها بیانگر 
پذیــرش نقش ایــران در تضمین امنیت منطقه 
است، بلکه نشان دهنده تغییر گفتمان عربستان 
از »ایران هراســی« به »ایران محوری« در امنیت 

خاورمیانه است. 
ایران؛ بازیگر برتر در نظم منطقه ای جدید 

در دنیای کنونی که نظم بین المللی به ســمت 
چندقطبی شــدن پیــش مــی رود، قدرت هایی 
که بتوانند ترکیبــی از بازدارندگی نظامی، نفوذ 
ژئوپلیتیکی، و دیپلماسی چندلایه را به کار گیرند، 
نقش تعیین کننده تری در شکل دهی به ترتیبات 
منطقه ای خواهند داشــت. جمهوری اســامی 
ایران در بســتر چنین دگرگونی ای، توانسته خود 
را به عنوان بازیگر اصلــی، نه تابع، در نظم جدید 
خاورمیانه تثبیت کند؛ نظمی که عربســتان نیز 

چاره ای جز پذیرش آن نداشته است. 

۱. قدرت بازدارندگی و هزینه زایی برای دشمنان 
توان موشــکی و پهپادی ایران، به ویژه پس از 
واکنش قاطع به ترور شــهید سلیمانی، نشان داد 
که جمهوری اســامی نه تنها اراده، بلکه ظرفیت 
پاســخ گویی به تهدیدات را نیز داراست. حمله به 
پایگاه عین الاسد و حمات دقیق به منافع آمریکا و 
اسرائیل در منطقه، این پیام را منتقل کرد که ایران 
قدرتی هزینه ساز برای هر پروژه خصمانه ای است. 
این بازدارندگی نه تنهــا موازنه قوا را به نفع تهران 
تغییر داد، بلکه برای کشــورهای منطقه از جمله 
عربستان، واقعیت ایران را به عنوان قدرتی غیرقابل 

نادیده گرفتن تثبیت کرد.
۲. عمق راهبردی ایران در منطقه 

برخاف عربستان که بیشتر بر اتحادهای دولتی 
و شکننده متکی بود، ایران توانست با پیوندهای 
ایدئولوژیک، اعتقادی و مردمی، شبکه ای عمیق و 
انعطاف پذیر در منطقه بسازد. از حزب الله لبنان تا 
حشدالشــعبی عراق و انصارالله یمن، ایران از یک 
عمق راهبردی منســجم برخوردار اســت که در 
بزنگاه ها توان موازنه ســازی با دشمنانش را دارد. 
عربســتان اینک دریافته که نمی توان با سیاست  
حذف، این واقعیت را از میان برداشت، بلکه تنها 

راه حل، تعامل و همزیستی با چنین قدرتی است.
۳. دیپلماسی هوشمند و چندلایه 

ایران طی ســال های اخیر، با وجود فشارهای 
سنگین تحریمی، توانسته سطحی از دیپلماسی 
چندبعــدی را دنبال کند کــه در آن از مذاکره با 
عربستان تا شراکت راهبردی با چین و روسیه، و 
همزمان نزدیکی با آمریکای لاتین، آفریقا و آسیا را 
شامل می شود. احیای روابط با عربستان در پکن، 
دقیقاً نماد همین هوشــمندی دیپلماتیک است؛ 
نشــان داد که ایران نه در موضع ضعف، بلکه در 
موقعیت ابتکار، تنش زدایی می کند. همین ابتکار 
عمل باعث شد عربستان نیز به جای شرط گذاری، 
پذیر ای شــرایط ایران در سطح برابر و محترمانه 

شود.
4. ایران؛ محور موازنه گر در منطقه 

امروز اگرچه کشــورهای منطقــه از تنش های 
فرسایشی به ســتوه آمده اند، اما هیچ قدرتی جز 

ایران توانایی ایجاد تعادل پایدار در منطقه ندارد. 
ایــران با نفوذ ژرف فرهنگــی، مذهبی، امنیتی و 
حتی اقتصادی خود در غرب آسیا، به یگانه بازیگر 
موازنه ساز و ثبات آفرین تبدیل شده است. چرخش 
عربســتان، در واقع نوعی اذعان به همین جایگاه 
محوری و تــاش برای پرهیــز از درگیری های 

بی نتیجه با آن است. 
جمع بندی و پیامدهای چرخش عربستان 

برای آینده منطقه و نقش ایران 
چرخش در سیاســت خارجی عربستان را باید 
یکی از مهم ترین تحولات ژئوپلیتیکی در خاورمیانه 
پس از یک دهه بحران دانست. این تغییر نه تنها 
نشانگر شکست راهبرد تقابل و ائتاف سازی علیه 
ایران است، بلکه گویای بلوغ تدریجی عربستان و 
پذیرش نظم جدید منطقه ای بر مبنای واقع گرایی 
و چندقطبی گرایی نیز هســت. در چنین نظمی، 
جمهوری اسامی ایران دیگر نه دشمن، که یکی 

از ستون های اصلی ثبات و تعادل تلقی می شود.
 

۱. تضعیف محور عبری – غربی و افزایش 
استقلال عربی 

در سال های اخیر، آمریکا و رژیم صهیونیستی با 
تکیه بر ایران هراسی، پروژه هایی مانند عادی سازی، 
ناتوی عربی، و ائتاف سازی امنیتی را دنبال کردند. 
چرخش عربستان و گرایش آن به تعامل با ایران، 
در حقیقت شکستی برای این محور تلقی می شود. 
این چرخش، راه دیگر کشورهای عربی را نیز برای 
اتخاذ سیاست مستقل تر هموار می سازد و احتمال 
تشکیل جبهه جدیدی از کشورهای منطقه گرا و 
موازنه جــو را در مقابل پروژه های خارجی افزایش 

می دهد. 
۲. تثبیت موقعیت ایران به عنوان قدرت 

برتر منطقه ای 
توافق با عربســتان، نــه صرفاً یــک پیروزی 
دیپلماتیــک، بلکه تجلــی قــدرت بازدارندگی، 
مشروعیت منطقه ای و توان دیپلماسی چندلایه 
ایران است. این تغییر، نشان داد که حتی رقبای 
دیرینــه ایران، راه برون رفــت از بحران ها را نه در 
ائتاف بــا بیگانگان، بلکه در گفت وگــو با ایران 

می جویند. در نظم نوین منطقه ای، ایران در نقش 
یک »بازیگر اجتناب ناپذیر« ظاهر شده که بدون 

مشارکت آن، هیچ راه حلی قابلیت دوام ندارد.
۳. پیامدهای اقتصادی و توسعه ای برای منطقه 

با کاهش تنش میان ایران و عربســتان، امکان 
افزایــش همکاری هــای اقتصــادی، امنیتی و 
انرژی محور در منطقه بیش از پیش فراهم شــده 
است. پروژه های بزرگ منطقه ای مانند کریدورهای 
حمل ونقل، خطــوط انرژی، یا همگرایی در حوزه 
امنیت دریایی، اکنون در شــرایطی واقع بینانه تر 
قابلیــت تحقق دارنــد. این موضوع بــرای ایران 
نیــز زمینه ســاز افزایش نفوذ اقتصــادی، جذب 
سرمایه گذاری، و توسعه همکاری های منطقه ای 

است.
4.  تقویت محور مقاومت و تضعیف سیاست 

مهار 
هرچند عربستان هنوز هم از برخی مواضع قبلی 
خود دست برنداشته است، اما کاهش خصومت و 
احتمال تنش زدایــی در پرونده هایی چون لبنان، 
سوریه و یمن، دست محور مقاومت را برای بازی 
فعال تــر باز خواهد کرد. به ویــژه اگر روند تقویت 
ارتباطات دیپلماتیک بــا ریاض ادامه یابد، امکان 
تأثیرگذاری بیشتر تهران بر تحولات منطقه ای از 
مسیر رسمی و غیررسمی وجود دارد؛ در نتیجه، 
پروژه مهار ایران از سوی آمریکا و اسرائیل با شکاف 

جدی روبه رو خواهد شد.
نتیجه گیری نهایی 

چرخش عربســتان به ســوی تعامل با ایران، 
به معنای پایــان یک دوره و آغــاز نظمی جدید 
در منطقه اســت؛ نظمی که در آن، ایران به جای 
یک تهدید، به عنوان یک ســتون ثبات شناخته 
می شــود. عربســتان، به جای ادامه راه پرهزینه 
تقابل، راهبردی عمل گرایانه تر اتخاذ کرده که هم 
منافع اقتصادی اش را تأمین می کند، هم آن را از 
درگیری های فرسایشــی می رهاند. در این میان، 
ایران باید با حفظ مواضع مقتدرانه، هوشمندانه و 
باثبات، از این موقعیت برای تثبیت نقش راهبردی 
خود به عنوان طراح و نگهبان نظم نوین منطقه ای 

بهره ببرد.

چرخش سیاست خارجی عربستان

از وابستگی به آمریکا تا پذیرش 
واقعیت قدرت ایران

511/27اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۲66۰۰۱۱۲۰ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشــهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای حسین 
اسدیان فرزند غام حیدر به شماره شناسنامه ۰۹۲۰۳۳68۲5 صادره از مشهد 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۲8۹۹/۰۴ متر مربع مفروز و 
مجزی شده از پاک ۳6۴ فرعی از ۴۳۱ اصلی بخش 5 مشهد واقع در کیلومتر 
۱8 جاده مشهد فریمان که خود مالک رسمی میباشد محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۱۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۲8
 ابوالقاسم نظام زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد
511/28آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۰۱۱۰۰۴۷8۲ مورخه ۱۴۰۳/5/۲۳هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و با معارض اسداله سنگ سفیدی    
به ش ش ۱۱66وشــماره ملی ۰۷۹۳۳۰۱۳۰۰ صادره از ســبزوار  فرزند علی 
اصغر نســبت به سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک باب ساختمان   به مساحت 
۱۱8/5۰ مترمربع قسمتی از پاک۷5۰  فرعی از ۴۷8 باقیمانده اصلی واقع در 
بخش۳سبزوارکه مع واسطه از محل مالکیت رسمی مالکیت فهیمه صالح آبادی  
تایید  ورای خود را با حدود ذیل صادر می نماید  محرزگردیده است . لذا مراتب 
به منظور اطاع عموم دردونوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار 
نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه 
دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه 

نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق 
مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۳/۹68

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۲/۱۳-تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۲/۲8 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/29آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۰۱۱۰۱۳۳۰۷ مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۲۱هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و با معارض سید حمید فرخی فر    
به ش ش ۲۴۳وشماره ملی ۰۷۹۳5۳۴658 صادره از سبزوار  فرزند سید ابوالفضل 
نسبت به دو دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه باغ   به مساحت ۱۹۲6/۱6 مترمربع 
قسمتی از پاک۰  فرعی از ۷۷ اصلی واقع در بخش۳سبزوارکه مع واسطه از محل 
مالکیت رسمی مالکیت محمد سنگ سفیدی   تایید  ورای خود را با حدود ذیل 
صادر می نماید  محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطاع عموم دردونوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  
اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود 
راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه 
گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول 

اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۳/۹6۲
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۲/۱۳-تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۲/۲8 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی
511/30اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . ۱ـ نظر به دستور مواد ۱ و۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی 
مصــوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۰۱۳۰۰۳6۷8 مورخ 
۱۴۰۳/۱۲/۲۰ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی خانم عصمت پور 
ابراهیم فرزند علی در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 5۹۹/6۷ متر مربع از 
پاک  شماره  ۱۰۱۳ فرعی از ۱۱6- اصلی واقع در اراضی رهن بخش یک حوزه 
ثبت ملک گناباد خریداری شده مع  الواسطه از آقای حجی ابراهیم بسیطی فرزند 
عباسعلی  مالک رسمی محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه و محلی 
/ کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۱۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۲8 م.الف۴8۳
سید ضیاء الدین مهدوی شهری ـ رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد

511/31اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۴/۱۱-۱ 
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک بردسکن تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی خانم مریم اختصاری فرزند محمد حســن به شماره شناسنامه ۱۲۷ 
درششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۲۰۰/۷۲ متر مربع مفروز و مجزا شده 
از پاک ۱۰۰۳ فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش ۴ شهرستان بردسکن خریداری 
از حســین قانعی مطلق محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۴/۰۲/۱۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۲8 م.الف۱۳۲
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن
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مرتضی افقــه می گوید: اگر مذاکرات به نتیجه 
نرسد و فشــار حداکثری ترامپ نیز اعمال شود 
دیگر شــرایط ســابق برای فروش یــک و نیم 
میلیون بشــکه را نیز نخواهیم داشت و به نوعی 
به وضعیت ســال ۱۳۹8 باز می گردیم که حدود 
سیصد هزار بشکه نفت می فروختیم، با این تفاوت 
که سال ۱۳۹8 دولت بالاخره منابعی داشت که 
جایگزین فروش نفت کنــد، یعنی بالاخره یک 
ســری اوراق قرضه منتشر کرد، اموال و مایملک 
دولتی را فروخت، قیمــت ارز را افزایش داد، اما 
اکنون هیچ کدام از این راهکار ها نیز دیگر وجود 
ندارد؛ بنابراین اگر این مذاکرات به نتیجه نرســد 
و تحریم ها برداشته نشود شــرایط بسیار بسیار 

سختی در پیش خواهد بود.
به گزارش روزنامه »صبــح امروز« و به نقل 
از اقتصاد۲۴؛ ســید عباس عراقچی، وزیر امور 
خارجه کشــورمان، روز چهارشــنبه در جمع 
خبرنــگاران گفت کــه دور بعــدی مذاکرات 
غیرمســتقیم ایران و آمریــکا در رم، پایتخت 

ایتالیا، برگزار می شود. 
این خبر، اما در شرایطی اعام شد و یک پایتخت 
اروپایی به عنوان دور بعدی مذاکرات مطرح بود 
که پیش از ایــن خبرگزاری رویتــرز به نقل از 
منابع آگاه گزارش داده بود که مدیران سیاســی 
انگلیس، فرانسه و آلمان قرار است با مقامات ایران 
در رم دیدار کنند. دو منبع دیپلماتیک به رسانه 
انگلیسی گفته بودند که مدیران سیاسی انگلیس، 
فرانسه و آلمان روز جمعه در رم، پایتخت ایتالیا 
با همتایــان خود از ایران )مجید تخت روانچی و 
کاظم غریب آبادی، معاونــان وزیر خارجه ایران( 

دیدار خواهند داشت.
این بدان معناســت که دســتکم هیات ایرانی 
یک روز زودتر بــرای مذاکره در رم خواهد بود و 
روز جمعه با اروپایی ها دیدار می کند و روز شنبه 
در دور چهارم گفت و گو ها برابر نمایندگان آمریکا 
حاضر می شود و با این حساب باید بهار ۱۴۰۴ را 

برای ایران فصل مذاکره و گفت و گو دانست.
به این ترتیب با احتســاب مذاکرات روز شنبه 
پیــش رو، از چهــار دور گفت و گو هــای ایران و 
آمریکا دو دور آن در عمان و دو دور آن در ایتالیا 
برگزار شده اســت. اگرچه میانجی گر این دور از 
مذاکرات نیز وزیر امور خارجه عمان اســت، اما 
نفس برگزاری این نشســت ها میان مسقط و رم 

معنــای خاصی دارد. در مذاکــرات قبلی ایران و 
آمریکا، حتی مذاکراتی که به برجام منتج شــد، 
محــل مذاکرات یا وین در اتریــش بود یا ژنو در 
سوئیس، اما اکنون نخستین بار است که رم برای 
برگزاری مذاکراتی در این سطح انتخاب می شود.

در شرایطی که روابط ایران اکنون با تروئیکای 
اروپایی یعنی فرانسه و آلمان و انگلستان چندان 
بر مدار توافق نیست، شاید اتفاقا ایتالیا با توجه به 
رابطه خوبش با آمریکا و نزدیکی به هر سه کشور 

تروئیکای اروپایی انتخابی هوشمندانه باشد.
در ایــن بین، اما باید پرســید آیــا روند این 
مذاکرات می تواند برای اقتصاد ایران مفید باشد و 
این بار به منافع پایدار منجر شود؟ ایران یک بار به 
طور مشترک با این کشور ها گفت و گو کرده و حالا 

با اروپایی ها و آمریکا قرار است جدا مذاکره کند.
بازار های ســرمایه البته کــه واکنش مثبت به 
مذاکرات نشــان داده اند و دلار تنها از اولین دور 
مذاکرات ایران و آمریکا رقم ۲5 هزار تومان را به 
عنوان کاهش ثبت کرده و از ۱۰6 هزار تومان تا 
رقم 8۱ هزار تومان عقب نشســته و قیمت سکه 
و طا نیز مشخصا کاهشی بوده است؛ اما آیا این 

روند ادامه دار خواهد بود؟
مرتضی افقه، اقتصاددان و استاد دانشگاه معتقد 
است این روند بیشتر به دلیل انتظارات روانی رخ 
می دهــد و می گوید که هیــچ تغییر پایداری در 
کوتاه مدت چه در صورت پیروزی و چه شکست 

مذاکرات رقم نخواهد خورد.
افزایش و کاهش قیمت ها در بازارهای 

سرمایه انتظاری است
مرتضــی افقه دربــاره رونــد ناگهانی کاهش 
قیمت ها در بازار ســرمایه ایران پس از اولین دور 
مذاکرات می گوید: »درباره اقتصادی مثل ایران که 
به تجارت خارجی و روابط سیاسی خود به شدت 
وابســته بوده، کاما طبیعی اســت که با شروع 
مذاکرات حتی بدون لزوما نتیجه خاصی، نوسانات 

جدی در قیمت طا و ارز رخ بدهد.
اقتصاد ایران به شــدت وابسته به فروش نفت 
اســت و تامین نیاز های تولید و مصــرف آن از 
درآمد های نفتی اداره می شــود. در این شــرایط 
مشــخصا هر اتفاقی در روابط خارجی ایران و در 
مرحله اول روابط سیاســی و بــه طبع آن روابط 
اقتصادی ایران رخ بدهد، مســتقیم بر زندگی و 

معیشت شهروندان تاثیر گذار است.«

این اســتاد دانشــگاه دربــاره رونــد رخ داده 
هفته های اخیر در بازار سرمایه ایران نیز تصریح 
می کند: »اما وضعیت فعلــی رخ داده فعا فقط 
آثار روانی و انتظاری است که بر بازار ایران حاکم 
می شود. این بدان معناست که این تصور یا پیش 
بینی که اگر مذاکرات موفق باشد بافاصله قیمت 
ارز و طا کاهش می یابد و یا بالعکس اگر مذاکرات 
ناموفق باشد فورا افزایش قیمت خواهیم داشت، 

چندان درست به نظر نمی رسد.
فعا و تا زمانــی که مذاکرات چه مثبت و چه 
منفی به نتیجه برسد این نوسان قیمت به ثبات 
نمی رســد و حتی با یک مصاحبه رئیس جمهور 
آمریکا و یا سخنان یکی از مقامات تاثیرگذار ما، 
چه مثبت و چه منفی بافاصله اثر آن را در بازار 

ارز و طا مشاهده خواهیم کرد.«
افقه در ادامه می افزاید: »بنابراین می توان این 
طور ارزیابی کرد که اگر مذاکرات منجر به توافق 
شــود و این توافق رخ داده و اجرایی و عملیاتی 
شــود و این عملیاتی شــدن باید به معنای این 
باشــد که ایــران بتواند نفت خود را بفروشــد، 
می تــوان به نتایج اقتصــادی در روند مذاکرات 

امید داشت.
البته این روند هم چنین منوط به این اســت 
که باید حتما در پی به نتیجه رسیدن مذاکرات، 
مساله FATF نیز حل شود تا بتوانیم روابط پولی 
و بانکی را برقرار کنیم. توجه کنید تنها برداشته 
شدن سایه تهدید و رفع تحریم روی کاغذ بدون 
این که بتوانیم روابط پولی و بانکی خود را برقرار 
کنیم بی فایده است. وگرنه اینکه فقط تحریم ها 
برداشته شود و همچنان در نقل و انتقالات بانکی 
مشکل داشته باشیم، نه این که بر تجارت خارجی 
ایران بی اثر باشــد، اما در هر حــال برای ایران 

پرهزینه خواهد بود.
نکتــه دیگر این اســت که حتــی اگر تحریم 
برداشــته و FATF نیز حل شود، اما تهدیدات 
منطقه ای و به خصوص تهدیدات مکرر اسرائیل 
اگر همین طور بر ســر کشور باشد، باز هم روند 
اقتصاد مطلوب نخواهد بود و ســرمایه گذاری در 

شرایط تنش به طور معمول رخ نمی دهد.«
مرتضی افقه هم چنین درباره مقایسه وضعیت 
اقتصاد ایران در دوران برجام و انتظارات موجود بنا 
بر این مقایسه با دور تازه مذاکرات نیز خاطرنشان 
می کنــد: »اما دربــاره این که مکــرر وضعیت 

فعلی و مذاکرات در جریان را با برجام مقایســه 
می کنند، باید بگویم که اگر همه سه موردی که 
 FATF ذکر کردم یعنی رفع تحریم ها، پذیرش
و رفــع تنش ها رخ بدهد تــازه وضعیت ایران در 
یک بازگشت مشــابه سال ۱۳۹۷ خواهد بود که 
ساختار های ضدتولید و ضدتوسعه حاکم بر کشور 
مانع پیشرفت بودند و در واقع آن ساختار ها بودند 
که باعث شدند ما تا این میزان در برابر تحریم ها 
آســیب پذیر شــدیم، بنابراین اگر انتظار داشته 
باشــیم که اگر توافق شود، همه چیز ناگهان گل 

و بلبل شود نه این درست نیست.
در این بین باید توجه داشــت که البته برجام 
تفاوت هایی نیز داشــت، در واقع نقش برجام آن 
را دچار مشــکل و فروپاشی کرد، اما اکنون فرض 
من و شــما این است که توافق حاصل از دور تازه 
مذاکرات ادامه بیابد. من معتقد هستم که توافق 
حتی اگر ادامه یابد باز هم شرایط اقتصاد باثبات 
نمی شــود و هم چنان به دلیــل ناکارآمدی های 
داخلی وابسته به درآمد های نفتی باقی می مانیم 
و بنابراین هم چنان روابط خارجی می تواند تاثیر 

گذار باشد.«
فروپاشی اقتصادی در کمین است؟

این استاد دانشگاه درباره اینکه بدون رسیدن به 
نقطه توافق، چه سرنوشتی برای اقتصاد ایران در 
انتظار است؟ به اقتصاد ۲۴ می گوید: »از نظر من 
اگر به توافق نرسیم در آستانه فروپاشی اقتصادی 
قرار خواهیم گرفــت و دلیل آن نیز یکی همین 
اســت که اکنون ما حتی همچون سال های قبل 
نفت به صــورت دورزدن تحریم ها نیز نمی توانیم 
بفروشــیم. توجه کنید که ادعا ها بر این اســاس 
بــود که ما روزانه یک و نیم میلیون بشــکه نفت 
را دستکم در ۷ سال اخیر در چین می فروختیم و 
این ادعای درستی بود، اما مساله این بود که فروش 

این نفت برای ایران بسیار پرهزینه و گزاف بود.«
افقه همچنین تاکید می کنــد: »ما نفت خود 
را زیر قیمــت می فروختیــم و بازپرداخت وجه 
این فروش را نیز بســیار پرهزینه به کشور وارد 

می کردیم.«
این اقتصاددان در بخش دیگری از سخنانش با 
اشاره به مساله فشار حداکثری ترامپ علیه ایران 
تصریــح می کند: »اکنون امــا وضعیت متفاوت 
است، چرا که اگر مذاکرات به نتیجه نرسد و فشار 
حداکثری ترامپ نیز اعمال شــود دیگر شرایط 

ســابق برای فروش یک و نیم میلیون بشکه را 
نیز نخواهیم داشــت و به نوعی به وضعیت سال 
۱۳۹8 باز می گردیم که حدود سیصد هزار بشکه 
نفت می فروختیم، با این تفاوت که سال ۱۳۹8 
دولت بالاخره منابعی داشت که جایگزین فروش 
نفت کند، یعنی بالاخره یک سری اوراق قرضه 
منتشر کرد، اموال و مایملک دولتی را فروخت، 
قیمت ارز را افزایــش داد، اما اکنون هیچ کدام 
از این راهکار ها نیــز دیگر وجود ندارد؛ بنابراین 
اگــر این مذاکرات به نتیجه نرســد و تحریم ها 
برداشته نشود شرایط بســیار بسیار سختی در 

پیش خواهد بود.«
شرایط امروز ایران با روز های جنگ ۸ ساله 

متفاوت است
افقه درباره تــوان و پایداری اقتصاد ایران برای 
شرایط پرتنش تر و حتی جنگ نیز می گوید: »باید 
توجه داشت که اکنون نیز کشور از نظر اقتصادی 
در وضعیتی است که نه تنها توان درگیری نظامی 
را ندارد که توان حمله و یا بمباران یک کارخانه را 
نیز نداریم و از اساس شرایط اکنون ایران با شرایط 

دوران جنگ بسیار متفاوت است.
یک دلیل شاید این اســت که اکنون سرمایه 
اجتماعی دوران جنگ 8 ساله ایران و عراق وجود 
نــدارد که مردم بتوانند مشــکات یک جنگ را 
تحمل کننــد. در واقع می توان گفت که ظرفیت 
مردم ایران پس از ســه دهه تحمل مشکات به 
انتها رسیده و بنابراین اگر حتی یک پمپ بنزین 
را نیــز از کار بیاندازند ممکن اســت نارضایتی 

شهروندان خود یک عامل بحران زا باشد.«
ایــن اقتصاددان و اســتاد دانشــگاه در پایان 
خاطرنشــان می کند: »بنابراین معتقدم اکنون از 
اساس توان درگیری نظامی را نداریم و من البته 
بعید می دانم که اساسا مسئولان نیز به دنبال این 

روند باشند.
حرکت به ســمت مذاکره نیــز اجتناب ناپذیر 
بوده ولی نکته مثبت این است که به رغم این که 
حامیان اسرائیل در میان اطرافیان ترامپ رخنه 
کرده اند و حتما به او فشــار می آورند که توافقی 
انجام نشــود و خود اسرائیل نیز به شدت در پی 
کارشکنی در روند مذاکرات است، اما نکته مثبت 
آن یکی همین است که خود ترامپ نیز عاقمند 
است که توافق انجام شود و حتی امیدوار است که 

به نتیجه برسد.«

مذاکراتی سودمند است که منجر به فروش نفت بدون تحمیل هزینه اضافی شود؛

عدم توافق یعنی
 فروپاشی اقتصادی؟

511/23اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه  چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۲6۷۰۰5۷۳5 مــورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۷ هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی خانم ســمانه اکبریان سوم فرزند محمد علی نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی به مساحت ۷56/۳5 متر مربع قسمتی از 
پاک صفر فرعی از 6۰- اصلی واقع در اراضی مهر آباد خراسان رضوی بخش ۱۱ 
حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت خانم زهرا حمزه ای موضوع 
سند ۱۱۴658- ۱۳8۹/۱۰/۱8 دفتر 5۷ مشهد محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۲8. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۱۳ م.الف5۹۴۹
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/24اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 

۱۴۰۴6۰۳۰6۲۷۷۰۰۰۲۳-۱۴۰۴/۰۱/۲۰ هیــات اول موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی  آقای حسن یاعلی  
فرزند محمد بشماره شناســنامه ۳۱ صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۴۰۰ متر مربع قسمتی از پاک ۱۲۱- اصلی 
بخش ۴ زاوه واقع در اراضی حشمت آباد خریداری از محل مالکیت اکبر عباس 
نژاد فرزند عباســعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۴/۰۲/۱۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۲8 م.الف۲۹
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/25اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۴6۰۳۰6۲۷۰۰۰۰۲۲-۱۴۰۴/۰۱/۲۰ هیــات اول موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای علی فاح 
فرزند قربانعلی به شماره شناسنامه ۰6۹۰۴۴۰۲۹۴  صادره از تربت حیدریه  در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۰۰ متر مربع قسمتی از پاک 
۱۲۱- اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی حشمت  آباد خریداری از محل مالکیت 
آقای اکبر عباس نژاد فرزند عباســعلی محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 

نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۴/۰۲/۱۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۲8 م.الف۲8
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/26اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۴6۰۳۰6۲۷۷۰۰۰۰۹۲-۱۴۰۴/۰۲/۰۷ هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتــی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانــه بامعارض متقاضی آقای حجت 
صافدل بوری آبادی فرزند محمد حسین به شماره شناسنامه ۹ صادره از تربت 
حیدریه در ششدانگ  یک قطعه زمنین مزروعی به مساحت ۱۷۷6/۲۲ متر مربع 
قســمتی از پاک ۱5۰- اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی خورشنانه وسطی  
خریداری از محل مالکیت غام محمد پرتوی فرزند نوروز محرز گردیده اســت. 
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 
شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۱۳. تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۰۲/۲8 

م.الف۳۱
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه
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اگر بخواهیم چند استاد مسلم در هنر کشور نام 
ببریم، دکتر مهدی فروغ، قطعا یکی از آنان است. 
معلمی دلسوز که منشاء خدمات فرهنگی بسیاری 
بوده اســت. به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از ایسنا، دکتر مهدی فروغ، موسس دانشکده 
هنرهــای دراماتیــک و اداره هنرهای دراماتیک، 
مترجم بخشــی مهمی از نمایشنامه های شهیر 
جهان و پژوهشــگری که بر موســیقی و ادبیات 
فارسی تســلطی انکارنشدنی داشــته، از جمله 
هنرمندان و اســتادانی موثری است که به دلیل 
ســال ها اقامتش در خارج از کشور در ایران کمتر 
شناخته شــده اســت. ما برای این ادای احترام، 
یاددشــتی از دکتر پرویز ممنون، دیگر هنرمند و 
استاد تئاتر و نخستین مدیر گروه تئاتر دانشکده 
هنرهای زیبا را نقل می کنیم که در کتاب خاطرات 
پرویز ممنون با عنوان »زندگی با تئاتر« نگاشــته 

شده است.
از رستم و سهراب تا دانشکده دراماتیک

»اولین بارکه در ایران شروع به تدریس کردم، در 
دانشکده هنرهای دراماتیک بود که دکتر مهدی 
فروغ مدیریت آن را به عهده داشت. او به تنهایی در 
مورد اداره و برنامه ریزی دانشگاه تصمیم می گرفت 
و به همین خاطر خیلی ها به دانشــکده هنرهای 
دراماتیک »دانشکده دکتر فروغ« می گفتند. من 
یک ســال و نیم در آن دانشکده درس می دادم و 
با او در ارتباط بودم. فروغ انســانی والا، محترم و 
پاک سرشت با خصایصی منحصر به فرد بود: از نظر 
رفتار فردی بســیار منضبط و مرتب بود؛ همیشه 
آراســته لباس می پوشید، راننده شخصی داشت، 
شــمرده، مائم و با لفظ کتابی صحبت می کرد 
و حتی یک کلمه را نمی شکســت. بهترین کسی 
که خیلی خوب می توانست مدل حرف زدن دکتر 
فروغ را برای خنداندن دوستان تقلید کند، حمید 

سمندریان بود!
دکتر فروغ اصفهانــی بود و وقتی حرف می زد، 
ته رنگی از لهجه اصفهانی در زبانش مانده بود که 
خشکی و رسمی بودن لفظ کتابی او را می شکست 

و به کامش گرمی و جذابیت می بخشید.
او آواز خوشــی داشت )نکته ای که کمتر کسی 
می دانست( و در آغاز جوانی که در اصفهان دوره 
دبیرستان را می گذراند، در چند نمایش آهنگین 
شرکت کرده و مخصوصا در اجرای نقش سهراب 
در نمایش آهنگین »رســتم و سهراب« در سال 

۱۳۰۹ تحسین اهل هنر را برانگیخته بود.
دفتر کار او در طبقه دوم ساختمان دانشکده در 
چهارراه آبسردار بود و اگر کسی _ حتی استادی 
_ قصد دیدن و صحبت با او را داشت، رسم بر این 
بود که اول از رئیس دفتر دانشکده، مهدی قریشی 
)همســر زنده یاد جمیله شیخی، بازیگر معروف 
تئاتر(، وقــت ماقات بگیرد. با این حال مطمئنم 
کــه این کار فقــط به خاطر عاقــه او به نظم و 
انضباط بود، نه این که بخواهد به کسی فخر ریاست 
بفروشد. وقتی هم که کسی به دفتر می رفت، دکتر 
فروغ با چای و بیسکوئیت از او پذیرایی می کرد و 
آنچنان صمیمانه احوالش را می پرسید که انگار از 
مدت ها پیش مشتاق دیدار او بوده است! فراموش 
نکنیم که او دست کم بیست سال مسن تر از اکثر 
اســتادان جوان دانشــکده بود و همین اختاف 
سن، خودش یکی از دلایلی بود که بعضی ها او را 
رئیس ماب و بوروکرات و محافظه کار می دانستند. با 

این حال، همه برای او احترام قائم بودند.
یکی از خاطراتی که از دکتر فروغ دارم، واکنش 
بزرگوارانه ای است که در مقابل یک ناپختگی من 
در اوایل همکاری ام با دانشکده نشان داد. از آنجا که 
تازه از فرنگ آمده بودم و حرف های تازه ای می زدم، 
عده ای دورم جمع می شدند و ضمن خوشامدگویی 
به من و تعریف از نحوه کارم، از روش محافظه کارانه 
فروغ در اداره دانشکده یا گاهی از شیوه تدریس اش 
انتقاداتی می کردند و یکی دو بار هم اتفاق افتاده 
بود که من از روی کم ظرفیتی، عهد همکاری را از 
یاد ببرم و آن شکایت ها و گایه ها را تایید کنم یا به 
ترجمه کتابی که او درباره اصول نمایشنامه نویسی 

ترجمه کرده بود، ایراد بگیرم.
این موضوع به گوش فروغ رسیده بود. یک روز 

بــه بهانه صرف فنجانی چــای، من را به دفترش 
دعوت کرد و بعد از احوالپرسی مفصل و صحبت از 
این در و آن در، حرف را به نقل خاطره ای کشاند 
و گفت: »زمانی که تحصیلم تمام شــد و به ایران 
برگشتم، دعوت شدم که در هنرستان هنرپیشگی 
درس بدهم. آن زمان دکتــر مهدی نامدار مدیر 
هنرســتان بود و من از روی غرور جوانی، گاهی 
پشــت ســر او از کارش انتقاد می کردم تا این که 
موضوع به گوش دکتر نامدار رســید. روزی من را 
صدا زد و گفت: عزیز من! شما تازه وارد شده اید و 
سینه تان پر از مطالعات جدید است؛ در حالی که 
من مدت هاست دارم اینجا درس می دهم و ممکن 
اســت روش کار و متن درسم با آخرین تحولات 
تئاتر هماهنگ نباشد! اما شما بزرگواری کنید و به 
آن توجه نکنید، چون زمان می گذرد و یک روزی 
هم شما مدیر می شوید و آن وقت دوست ندارید 
تازه نفسی بیاید و به کار شما ایراد بگیرد. زندگی 
فقط امروز نیست!« و بعد از نقل این خاطره، فروغ 
اضافه کرد: »حالا احتمالا آن زمان رســیده است. 
خواستم این خاطره را برای شما بازگو کرده باشم. 
امیدوارم که شما هم روزی مصدر کاری بشوید که 

دوست دارید...«
وقتی فروغ حرفش را به اینجا رساند، در سکوت 
ســنگین و ناگواری که آن حرف به جا گذاشت، 
فنجان چای را که جلویش بود، جلوتر کشــید و 
مشــغول گرداندن قاشق در آن شــد. من که به 
قصدش از تعریف داستان پی برده بودم، احساس 
شــرمندگی می کردم و مانده بودم چه کار کنم و 
چه بگویم؟ دیدم بهتر از همه این است که دنبال 
عذر و بهانه نگردم و به خطایی که از من سر زده، 
اعتراف کنــم. نگاهی به او کردم و با لبخندی که 
می خواستم نشــان دهد مقصودم اشتباه خودم 

است، گفتم: »متاسفانه آدم اشتباه می کند!«
فروغ فهمید که موضوع را فهمیده ام و نخواست 
بیش از آن ناراحت باشم. باز هم خطای خودش را 
پیش کشید و گفت: »من هم همین را می خواستم 
بگویم... که از هر کسی ممکن است روزی اشتباهی 

سر بزند چایتان را میل بفرمایید؛ سرد می شود.«
من بعد از آن دیدار بیش از پیش به فروغ ارادت 
پیدا کــردم. او به جای این که به رفتار اعتراض یا 
حتی از من گله ای کند، با اعتراف به خطای مشابه 
خودش، به من فهمانده بود که انتظار غیبت کردن 
از من را نداشته است. به همین خاطر تا امروز هر 
وقت به یاد دکتر فروغ می افتم، خاطره آن پیشامد 
در ذهنم زنده می شــود و متانت اخاقی او را در 
آن دیدار تحســین می کنم. حسن رفتار او باعث 
شد زمانی هم که من به مدیریت رشته هنرهای 
نمایشی در دانشــگاه تهران انتخاب شدم، رقابت 
میان این دو موسسه آکادمیک تئاتر، سالم و رابطه 

من و دکتر فروغ دوستانه بماند.
فروغ دو خدمت اساســی و بنیادین در جهت 
توســعه و بالا بردن فرهنگ تئاتر در ایران انجام 
داد: خدمت اول او قدمی است که در سال ۱۳۳6 
برای تشــکیل اداره هنرهای دراماتیک در وزارت 
فرهنگ و هنر برداشــت. این اداره مرکزی برای 
فعالیت و رشد بسیاری از هنرمندانی بود که بعدا 
معروف ترین چهره های تئاتر و تلویزیون و سینمای 
ایران شــدند و آن روزها همه جوان و بیشترشان 
حتی در حال کسب اولین تجربه های حرفه ای شان 
بودند؛ کسانی مثل فخری خوروش، مهین شهابی، 
جمیله شــیخی، فرزانه تاییدی، عباس جوانمرد، 
بهــرام بیضایــی، علی نصیریان، محســن فرید، 
جمشید مشــایخی، رکن الدین خسروی، جعفر 
والی، حمید سمندریان، محمدرضا کشاورز، پرویز 
فنی زاده، عزت الله انتظامی، اسماعیل شنگله و چند 
هنرمند دیگر. فعالیت این مرکز کمابیش محدود 
به نمایش هایی می شد که همین افراد، بعضی از 
چهارشنبه شب ها در تلویزیون نشان می دادند و به 
دنبال آن تئاتر سنگلج به وجود آمد. به این ترتیب 
تاسیس اداره هنرهای دراماتیک نقطه عطفی در 
تاتر معاصر ایران بود و شــروع دوره جدیدی که 
تئاتر کشور ما را در سال های چهل و پنجاه بارور 
کرد. خدمت بعدی فروغ تاسیس دانشکده هنرهای 
دراماتیک به عنوان اولین موسسه آکادمیک برای 

آموزش تئاتر در ایران بود. این موسسه زیر پوشش 
وزارت علوم نبود و طبعا اجازه استخدام استاد به 
روال رســمی و دانشگاهی را هم نداشت. تشکیل 
این دانشکده مرهون نفوذ سیاسی مهرداد پهلبد، 
وزیــر وقت فرهنگ و هنر  بــود. البته فروغ یک 
عمر تاش کرد که دانشــکده هنرهای دراماتیک 
بتواند _ مخصوصا در مورد استخدام مدرس _ از 
همان قوانین وزارت علوم برخوردار باشد و در این 
مورد چک وچانه زیادی با دولت زد، اما موفق نشد 
تــا این که بالاخره وقوع انقاب، به آرزوی او جامه 
عمل پوشاند و دانشکده هنرهای دراماتیک بخشی 
از دانشگاه هنر شد. البته وقتی این آرزوی فروغ به 
ثمر رســید که او به آمریکا مهاجرت کرده بود. با 
این حال تردید ندارم که خبر آن دل او را _ حتی 
در غربت _ بسیار شاد کرد. به هرحال با تاسیس 
دانشکده هنرهای دراماتیک، عملی را که سید علی 
خان نصر در اواخر ســلطنت رضاشاه با تاسیس 
هنرستان هنرپیشگی برای تربیت هنرپیشه های 
حرفه ای آغاز کرده بود، به مرحله کامل تری رساند. 
به همین خاطر، من شــخصا مهدی فــروغ را از 
ستون های اصلی بنای تئاتر معاصر ایران می دانم 

و از این نظر هم یادش برایم گرامی است.«
و در پایان

مهدی فــروغ )زاده ۲۳ آبان ۱۲۹۰ در اصفهان 
و درگذشــت ۳ مهــر ۱۳8۷ در نــورت بروک، 
ایلینوی، ایالات متحده آمریکا،( نویسنده، مترجم 
و موســیقیدان اهل ایران و بنیانگذار دانشــکده 

هنرهای دراماتیک و تئاتر آکادمیک در ایران بود.
نــگارش کتاب هــای »شــاهنامه و ادبیــات 
دراماتیــک« و »قربانــی دادن ابراهیم در تعزیه 
ایرانی«، در کنار ترجمه نمایشــنامه های »پدر« 
نوشته اســتریندبرگ، »باغ وحش شیشه ای« اتر 
تنســی ویلیامز، »اشــباح« و »خانه عروسک« از 
ایبســن، »فن نمایشنامه نویسی« نوشته لاجوس 
اگِری، »چگونه از موســیقی لذت ببریم« نوشته 
آرون کوپلند از جمله آثاری است که از او بر جای 

مانده است.

به یاد استاد فروغ؛ 

معلمی که به هنر ایران جان بخشید

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۰۲۲۰۰۳۹۹۴ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک فریمان تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی خانم معصومه آســیایی پور  فرزند علی بشماره شناسنامه ۱ صادره از 
فریمان دریک  قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۹۲/۷۱  متر مربع  پاک 
باقیمانده ۱۰۱ فرعی از ۲۷6 اصلی واقع در بخش ۱۳  خریداری از مالک رسمی 
بنیاد  مســتضعفان محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت خودرا به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۴/۰۱/۲۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۱۳ م.الف۱5
حسین مهرجو – رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه  چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۲6۷۰۰6۰۳۲ مــورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۲ هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی آقای موســی زمانیان گوارشگی فرزند علی  نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی  به مساحت ۲5۲۹8 متر مربع ، قسمتی 
از پاک ۰ فرعی از ۱۹ اصلی واقع در اراضی چاقه خراســان رضوی بخش ۱۱ 
حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 

را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۲۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۴/۰۲/۱۳ م.الف5۹۲۱
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه  چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۲6۷۰۰5۱۴6 مــورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۴ هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی  آقای موســی زمانیان گوارشگی فرزند علی  نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین  کشاورزی  به مساحت ۲۳۴8۰ متر مربع ، قسمتی از پاک ۰ فرعی 
از ۱۹ اصلی واقع در اراضی چاقه خراســان رضوی بخش ۱۱  حوزه ثبت ملک 
مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۲۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۱۳ 

م.الف5۹۲۳
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه  چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۲6۷۰۰6۰۲۹ مــورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۲ هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 

در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی خانم نصرت توتونچی صراف فرزند محمود  نســبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 8۱۱۱/5۰ متر مربع ، قسمتی از پاک ۰ فرعی 
از ۱8 اصلی واقع در اراضی ولی آباد خراسان رضوی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک 
مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۲۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۱۳ 

م.الف5۹۲5
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه  چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۲6۷۰۰6۰۳6 مــورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۲ هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی  آقای موســی زمانیان گوارشگی فرزند علی  نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۳۰۰۱۰ متر مربع  قسمتی از پاک ۰ فرعی 
از ۱8 اصلــی واقع در اراضی ولی آباد خراســان رضــوی بخش ۱۱ حوزه ثبت 
ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی و علی زمانیان 
گوارشــگی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۲۷. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۱۳ م.الف5۹۲۷
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد
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اتحادیه  رییــس 
طا، جواهر ونقره 
گفــت:  مشــهد 
و  طــا  تلفیــق 
هنر صنایع دســتی 
ســنتی  هنرهای  و 
هزار   ۷ هنــر  تداوم 
ساله ایرانیان است. 

گــزارش  بــه   
امروز  صبح  خبرنگار 
تقی زادگان  یوســف 
در بازدیــد از غرفــه شــهر جهانــی 
گوهرسنگ ها با اشاره به فعالیت  تنها 
شــرکت خاق صنایع دســتی استان 
خراسان رضوی که طا را با هنرهای 
سنتی و صنایع دســتی تلفیق کرده 
اســت، اظهار کرد: تلفیق طا و هنر 
صنایع دستی و هنرهای سنتی  ادامه 
هنر دیرینه ایرانیان در صنعت طا و 

جواهر ایران است. 
رییس اتحادیه طــا، جواهر ونقره 
مشــهد ادامه داد: پیشبنه هنر ایرانی 
در حوزه طا به هفت هزار سال پیش  
برمی گردد و اکنون با این نوع استفاده 
از طا و صنایع دستی موجب پایداری 
هنر و طا در کنار هم شــده اســت، 
و دیگــر هنر و صنایع دســتی از بین 
نخواهد رفت.  او تاکید کرد: اســتفاده 
از طا در آثار هنری و صنایع دســتی 
موجب می شــود تا آن ها به هدیه ای 

ماندگار تبدیل شوند. 
تقی زادگان افزود: تولید محصولات 

هنری با تلفیق طا و صنایع دســتی 
باعث می شــود که صنعــت طا زنده 
بماند و در زندگی مردم جریان داشته 

باشد. 
رییس اتحادیه طــا، جواهر ونقره 
مشــهد گفت: باید این هنر و صنعت 
ادامه پیدا کند و به سراسر دنیا ارسال 
شــود، و پیام مردم ایران را از طریق 
محصولات هنری و صنایع دســتی به 

دنیا صادر کنیم. 
تقــی زادگان افزود: بایــد این هنر 
خاقانه رل در بازارهای جهانی عرضه 

کنیم تا نام ایرانی پرآوازه تر شود. 
او یادآور شد: زمانی ما صادر کننده 
طا بودیم و کشــورهایی مثل ترکیه 

مصنوعــات ایران را وارد می کردند اما 
اکنون این کشورها ماشین آلات مورد 
نیاز را تامین کــرده و به صادرکننده 

تبدیل شده اند. 
تقــی زادگان تصریح کرد: بخشــی 
از این شــرایط محصــول تحریم ها و 
بخشــی نیز مربوط بــه تحریم های 
داخلی اســت کــه متاســفانه برخی 

اشتباهات باعث شده تا رشد نکنیم. 
او بــا اشــاره به محصولاتــی که از 
تلفیــق طــا و صنایع دســتی تولید 
شده است، گفت: اگر برای تولید این 
محصولات خاقانه ســرمایه گذاری و 
حمایت صورت گیرد، در کشــورهای 
مختلف منطقه و دیگــر نقاط جهان 

مشتری دارد و عاوه بر توسعه اقتصاد 
داخلی و اشتغال موجب ارزآوری نیز 

می شود. 
انتظــار  او گفــت: از دولتمــردان 
تنها درخواست داریم  نداریم  حمایت 
کــه چــوب لای چــرخ صنعت طا 
نگذارند تا بتوانیم مصنوعات مرتبط با 
طا را صادر کــرده و به راحتی برای 

کشور ارزآوری داشته باشیم. 
نهمیــن نمایشــگاه تخصصی طا، 
فیــروزه، ســاعت،  نقــره،  جواهــر، 
گوهرسنگ ها، ماشین آلات و صنایع 
وابســته از ۹ تا ۱۲ اردیبهشــت ماه 
جاری در محل نمایشگاه بین المللی 

مشهد دایر بود.

رییس اتحادیه طلا، جواهر ونقره مشهد با اشاره به تلفیق طلا و صنایع دستی مطرح کرد:

 تداوم هنر 7 هزار ساله ایرانیان در صنعت طلا
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511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه  چهار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای 
شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۲6۷۰۰6۰۳۳ مــورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۲ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار 
تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی  آقای موسی زمانیان گوارشگی فرزند 
علی  نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱66۴۹ 
متر مربع ، قســمتی از پاک ۰ فرعــی از ۱۹ اصلی واقع در اراضی چاقه 
خراســان رضوی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل 
مالکیت مشــاعی خود متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۲۷. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۱۳ م.الف5۹۲۹
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/11داره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۳8۳/۱۴۰۴ هیــات اول دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک بردسکن تصرفات مالکانه با معارض متقاضی آقای خانم/ علی روشنی 
فرزند احمد بشماره شناسنامه ۴۴۴۳ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت ۰۱/۱6۱۹ متر مربع مفروز و مجزا شده از پاک ۰ فرعی از 8 
اصلی واقع در بخش ۴ شهرســتان بردسکن خریداری از مالکیت مشاعی 
متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ صدور سند مالکیت مقاضی اعتراضی داشته باشند می رسند، 

ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم  
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار 
نوبت اول ۱۴۰۴/۰۱/۲8 . تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴/۰۲/۱۳  م.الف ۱۱6
غلامرضا گنج بخش- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بردسکن

511/12آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۰۱۱۰۱۳۳۱۱ مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۲۱هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و با معارض احمد 
نصیری نیا   به ش ش ۱۴وشــماره ملی ۰۷۹۳۹۲6۴6۷ صادره از سبزوار  
فرزند عبدالله در ششدانگ یک باب قطعه زمین زراعی   به مساحت 8۷۰/5۲ 
مترمربع قسمتی پاک ۳فرعی از 56 اصلی واقع در بخش۳سبزوار خریداری 
مع واســطه از محل مالکیت رسمی مالکیت عبدالله سنگ سفیدی تایید  
ومحرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطاع عموم دردونوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  
اعتــراض دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع 
قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد . مالف ۴۰۳/8۹۴
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۱/۲8

تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۲/۱۳ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/13آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۰۱۱۰۱۳۳۰۴ مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۲۱هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و با معارض الهام فاح 
پور   به ش ش ۰۷8۰۴۲۷6۰۲وشــماره ملــی ۰۷8۰۴۲۷6۰۲ صادره از 
ســبزوار  فرزند علی  در ششدانگ یک باب ســاختمان   به مساحت ۹5 
مترمربع قســمتی پاک ۷5فرعــی از 6 اصلی واقع در بخش۳ســبزوار 
خریداری مع واسطه از محل مالکیت رسمی مالکیت نوراله قلعه نویی تایید  
ومحرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطاع عموم دردونوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  
اعتــراض دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع 
قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد . مالف ۴۰۳/۹۰۳
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۱/۲8

تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۲/۱۳ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/14آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۰۱۱۰۱۲88۱ مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۱۲هیات 
قانون مذکورمســتقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و با معارض حسن 
قزی   به ش ش ۱۰۲وشماره ملی ۰۷۹۳۴۱5۱۰۱ صادره از سبزوار  فرزند 
رمضانعلی  در ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی   به مساحت ۱۴۳۴/۷6 
مترمربع قســمتی پــاک 5۴۷فرعی از ۷ اصلی واقع در بخش۳ســبزوار 
خریداری مع واســطه از محل مالکیت رسمی مالکیت حسین بافتی تایید  
ومحرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطاع عموم دردونوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  
اعتــراض دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع 
قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد . مالف ۴۰۳/8۹۰
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۱/۲8

تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۲/۱۳ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/15آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۰۱۱۰۱۳6۱8 مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۲5هیات 
قانون مذکورمســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و با معارض زکیه 
آبباریکــی   به ش ش ۴وشــماره ملی ۰۷۹۳۹۳5865 صادره از ســبزوار  
فرزندحسینعلی   در ششــدانگ یک باب ساختمان   به مساحت ۹۹/5۱ 
مترمربع قســمتی از پاک ۲۲۲فرعی از ۷اصلی واقع در بخش۳ســبزوار 
خریــداری مع واســطه از محل مالکیت رســمی حســن دارینی تایید  
ومحرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطاع عموم دردونوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  
اعتــراض دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع 
قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد . مالف ۴۰۳/۹۳5
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۱/۲8

تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۲/۱۳ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

آغاز ساخت مجتمع ویژه جذامیان 
در مشهد  

 ساخت ۳۲ واحد مسکونی ویژه جذامیان همزمان با دهه کرامت 
در نزدیکی بیمارستان شهید هاشمی نژاد مشهد با حضور قائم مقام 
تولیت آستان قدس رضوی و مسوولان دانشگاه علوم پزشکی مشهد 

کلنگ زنی شد. 
به گزارش خبرنگار صبح امروز، قائم مقام تولیت آســتان قدس 
رضوی پنجشــنبه گذشــته در آیین کلنگ زنی ایــن طرح در 
گفت وگو با خبرنگاران با تسلیت حادثه تأسف بار انفجار در بندر 
شهید رجایی اظهار کرد: در منطقه ای که سال ها محل سکونت 
خانواده هــای مبتا به جذام بوده اســت، با افتخار، شــاهد آغاز 
احداث مجموعه ای هســتیم که بتواند بخشی از آلام این عزیزان 

را التیام بخشد. 
 مصطفی فیضی با بیان این که شــهر مشهد در عمل مرکز ثقل 
مراجعات و نیازهای درمانی زائران داخلی و حتی کشورهای منطقه 
اســت افزود: آنچه امروز در قالب این طرح درمانی آغاز شد، بخش 
کوچکی از وظایف گســترده آستان قدس رضوی در قبال مردم و 

زائران حضرت رضا )ع( است. 
وی ادامه داد: ســاخت طرح در زمینی به مســاحت حدود ۳۰۰ 
مترمربع با تدبیر دانشگاه علوم پزشکی و پس از جلسات مشترک 
با شهرداری، دانشگاه علوم پزشکی مشهد به آستان قدس رضوی 

واگذار شد. 
 قائــم مقام تولیت آســتان قــدس رضوی گفت: سال هاســت 
خانواده های عزیز جذامیان در شــرایطی نامطلوب و خارج از شأن 
انسانی زندگی می کنند و در شهری که به نام حضرت رضا )ع( مزین 

است، روا نیست، رنج و درد این عزیزان، تداوم پیدا کند. 
فیضی افزود: ما متعهد هســتیم در کوتاه ترین زمان ممکن، این 
واحدهای مســکونی را آماده کنیم تا خانواده ها با آرامش، کرامت و 

سامت در این واحدها ساکن شوند. 

خبر
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یک تحلیل گر اعتیاد می گوید: طی هفته های 
اخیر در عراق یک تشــکیات بزرگی از قرصی 
به نام »کپتاگون« کشــف شد. اگر این محرک 
وارد بازار ایران شــود، بخاطر نوســانات قیمت 
دلار و افزایش قیمت تریاک، مصرف کنندگان 
به مصرف این محرک به عنوان جایگزین مخدر 

تریاک و ... روی می آورند.
به گزارش روزنامه »صبــح امروز« و به نقل 
از خبرآناین؛ مصرف انواع مواد مخدر ســنتی 
و صنعتــی عوارض بی شــماری دارد و عوارض 
خطرناک آن بر کمتر کســی پوشیده است اما 
آنچه مهم اســت عدم آگاهی بخشی به عموم 
افراد، به ویژه کــودکان و نوجوانان و جوانان به 
نسبت سن آن ها با این عوارض وحشتناک است.

سعید صفاتیان، تحلیلگر و پژوهشگر اعتیاد، 
در گفت وگو با خبرآناین جزئیات عوارض یک 
ماده محرک بنام »کاپتاگُن« یا »کِپتاگون« که 
داعشی ها پیش از ارتکاب به جنایات وحشتناک 
و غیرانســانی خود استفاده می کنند را تشریح 

کرده است.
او می گوید: کپتاگون تا پیش از این توســط 
گروه های تروریستی مانند داعش برای افزایش 

توانایی های سربازان آن ها مثل ایجاد اعتماد به 
نفس کاذب، احســاس قدرت و افزایش انرژی 
فرد اســتفاده می شد اما متاســفانه دیگر تنها 
مصرف کننده تروریست ها و داعشی ها نیستند. 
ماده محرک کپتاگون بسیار خطرناک است و 
هیچ مــاده روانگردانی تا به حال مثل این ماده 
محرک خطرناک نبوده است؛ مدت زیادی این 
محرک در کشور سوریه تولید می شد و الان در 
عراق تولید می شــود و کشفیاتی که اخیرا در 
عراق رخ داده است نشان می دهد که وضعیت 

تولید و مصرف آن بسیار خطرناک است.
قرصی که احساسات را از انسان می گیرد

به گفته صفاتیان، اخیرا در کشــور عراق یک 
تشکیات بزرگی از تولید قرصی به نام کپتاگون 
کشف شد؛ با توجه به مرزهای مشترکی که ما 
با عراق داریم اگر این محــرک وارد بازار ایران 
شــود، بخاطر نوســانات قیمت دلار و افزایش 
قیمت تریاک، مصرف کنندگان به مصرف این 
محرک به عنوان جایگزیــن مخدر تریاک و ... 
روی می آورند و در نتیجه ترک و درمان اعتیاد 
بیماران خیلی سخت تر از گذشته خواهد شد و 

وضعیت خطرناکی ایجاد می شود.
این تحلیلگر و پژوهشگر اعتیاد تاکید می کند: 
کپتاگون همان قرص روانگردان و محرکی است 
که تروریست های داعشی وقتی می خواهند سر 
فردی را ببرند، پیش از آن به مصرف این قرص 
اقدام می کنند؛ مصرف این محرک چون ترس و 
احساس رحم و ترحم را از آدم می گیرد. توهم 
و خشــم غیرقابل کنترلی را به وجود می آورد؛ 
احساس غم و ناراحتی را از فرد مصرف کننده 
سلب می کند و وقتی این احساس ایجاد شود، 
احتمــال اینکه فرد مصرف کننــده کپتاگون 

به جنایات خطرناک دســت بزند افزایش پیدا 
خواهــد کرد و فرد خیلی عادی و انگار که دارد 
ســر یک مرغ را می برُد، دست به جنایت زده 
و سر انسان دیگری را می برَُد یا جنایت مشابه 
دیگری را رقم می زند یا فرد بدون هیچ ترسی 

اقدام به خودکشی می کند.
او یادآور می شــود: هنوز ندیــده ام که قرص 
کپتاگون به کشور وارد شــده باشد ولی چون 
در حال حاضر در کشــور عراق تولید می شود 
و کشــفیات سازمان ملل هم مشخصا در مورد 
این محرک در عراق زیاد است، زمان زیادی نیاز 
نیســت تا پای این قرص محرک خطرناک به 
کشور ما هم باز شود و توسط مصرف کنندگان 
موادمخــدر که به دلیل گرانی و افزایش قیمت 
موادمخدر دنبال جایگزینی مواد جدید هستند، 

مورد مصرف قرار بگیرد.
واردات قرص های روانگردان در پوشش 

جعلی قرص قلب
ایــن تحلیلگر و پژوهشــگر اعتیاد می گوید: 
ظاهر قرص کپتاگون به شکل دیگر قرص هایی 
است که در درمان بیماری ها مورد استفاده قرار 
می گیرند؛ بنابراین قاچاق آن در پوشش دیگر 
قرص ها کار سختی نیســت و به همین دلیل 
می گویم که ســتاد مبارزه بــا موادمخدر باید 
اقدامات خود برای جلوگیری از ورود این قرص 
روانگردان به کشور را تشدید کند و در صورت 
ورود آن برای آگاه ســازی عموم افراد و به ویژه 
مصرف کنندگان موادمخدر برنامه ریزی کرده 
باشد که متاسفانه صحبت یا برنامه ریزی ای در 
این خصوص از طرف ستاد مبارزه با موادمخدر 

نمی بینیم.
صفاتیان تصریــح می کنــد: قاچاقچیان به 

راحتی می توانند قــرص روانگردان کپتاگون را 
در پوشــش جعلی قرص قلب و در قوطی های 
عادی وارد کشور کرده و این قرص خطرناک را 
به فروش برسانند. او اضافه می کند: ستاد مبارزه 
با موادمخدر هیچ برنامه و واکنشــی در زمان 
نوسانات دلار ندارد و از تبعات آن که جایگزین 
کردن مخدرها بــا مصرف مــواد روانگردان و 

قرص های محرک است غافل مانده است.
نقش پررنگ ستاد مبارزه با موادمخدر در 

جلوگیری از واردات کپتاگون
این تحلیلگر و پژوهشــگر اعتیــاد تصریح 
می کند: در حال حاضر قیمت تریاک بالا رفته 
و دیگر در افغانستان تریاک تولید نمی شود، و 
مشخص نیست که ستاد مبارزه با موادمخدر چه 
برنامه ای برای تغییر الگوی مصرف معتادان که با 

این وجود رخ می دهد، خواهد داشت.
صفاتیان یادآور می شود: وقتی قرص روانگردان 
کپتاگون وارد بازار مصرف مصرف کنندگان ایران 
شــود و مردم درگیر این قرص محرک شوند یا 
کشــفیاتی درباره قرص کپتاگون رخ دهد و یا 
اینکه مصرف کنندگان به مراکز درمان اعتیاد 
مراجعه کنند، آن وقت است که مسئولان ستاد 
مبارزه با موادمخدر، وزارت بهداشت، بهزیستی، 
نیروی انتظامی، سیستم قضایی و ... تازه متوجه 
می شوند که ای بابا باید چه کاری انجام دهند 

که دیگر کار از کار گذشته است.
او می گوید: وظیفه ستاد مبارزه با موادمخدر به 
عنوان جایگاهی که در اصل اتاق فکر کشور در 
حوزه درمان و مبارزه با اعتیاد است، این است 
که از الان برنامه های خود را برای پیشــگیری 
از مصرف و راههای کاهش اثرات مصرف قرص 
روانگردان کپتاگون مشــخص کرده باشــد و 

کارشناسان خود را به اطاعات روز مجهز کند.
این تحلیلگر و پژوهشگر اعتیاد ادامه می دهد: 
قاچاقچیان مواد محــرک و موادمخدر در ابتدا 
مــواد جدید مثل کپتاگون را با قیمت پایین و 
مناسب برای مصرف کنندگان عرضه می کنند تا 
بازار را به دست بگیرند و بعد از ایجاد وابستگی 
مصرف کنندگان قیمت آن را افزایش می دهند؛ 
عرضه این قرص نیز بــا این ترفند و فریب که 
مصرف کپتاگون میل جنسی را افزایش می دهد 
صورت می گیرد و هرگز چنین خاصیتی را ندارد 
و این راهی اســت که قاچاقچیان و سوداگران 
مرگ از آن برای فروش هرچه بیشتر مخدرها 

و روانگردان ها سوءاستفاده می کنند.
عوارض مرگبار این داروی جنون آمیز

صفاتیــان اضافــه می کند: عــوارض قرص 
روانگردان کپتاگون اصا قابل مقایسه با تریاک 
و هروئین نیســت و از همه مواد روانگردانی که 
پزشکان می شناسند خیلی سنگین تر و سخت تر 
است و احتمال اینکه فرد مصرف کننده بعد از 
اولین مصرف خود هم دست به جنایت و اقدام 

جنون آمیز بزند بسیار زیاد است.
او می گویــد: بخش بین الملل ســتاد مبارزه 
با موادمخدر کشــور باید با کشور عراق و دفتر 
سازمان ملل در ایران هماهنگ کند و وضعیت 
تولید ماده روانگردان کپتاگون را در عراق بررسی 
کند و مسئولان مرزبانی در مرزهای مشترک با 
عراق را با این ماده محرک روانگردان آشنا و آگاه 
کند. یعنی نیروی انتظامی در مرزها آموزش های 
لازم را به پزشــکان و دیگر افــراد مربوطه ارائه 
بدهد؛ متاسفانه سازمان ملل در ایران و جهان در 
خصوص مبارزه  با موادمخدر خیلی ضعیف عمل 

می کند و این مسئله کار ما را مضاعف می کند.

خطری که تا دیر نشده باید آن را را بشناسید؛

»کپتاگون« در راه ایران!

511/16آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۰۱۱۰۱۲۱۷۹ مورخه ۱۴۰۳/۱۱/۲8هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و با معارض سید محمد 
قریشی نیا   به ش ش ۳۴۱۷وشماره ملی ۰۷۹۴8۷56۷۱ صادره از سبزوار  
فرزند ســید حسین نسبت به ششــدانگ یک باب ساختمان   به مساحت 
۱۰8/6۰ مترمربع قسمتی پاک 85فرعی از 5 اصلی واقع در بخش۳سبزوار 
خریداری مع واسطه از محل مالکیت رسمی مالکیت عصمت امیری تایید  
ومحرزگردیده اســت . لذا مراتب به منظور اطاع عموم دردونوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  
اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبــت اول  آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود راه به این اداره تســلیم وضمــن اقامه دعوی از طریق مراجع 
قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد . مالف ۴۰۳/8۹۷
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۱/۲8- تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۲/۱۳ 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/17آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۰۱۱۰۱۲88۳ مورخه ۱۴۰۳/۱۱/۱۳هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و با معارض علی اصغر 
زارعی   به ش ش ۲۹وشماره ملی ۰۷۹5۱5۱۰۴۷ صادره از سبزوار  فرزند 
رمضانعلی نسبت به ششــدانگ یک باب ساختمان   به مساحت ۱۴۱/۹۰ 
مترمربع قســمتی پاک 5۰۷۴فرعی از یک اصلی واقع در بخش۱۲سبزوار 
خریداری مع واسطه از محل مالکیت رسمی مالکیت فاطمه صغری سلمانیان 
تایید  ومحرزگردیده اســت . لذا مراتب به منظور اطاع عموم دردونوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع 
قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد . مالف ۴۰۳/۹۰۰
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۱/۲8-تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۲/۱۳ 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/18آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۰۱۱۰۱۲8۷۹ مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۱۲هیات 
قانون مذکورمســتقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و با معارض محسن 
مســکنی   به ش ش ۴۱۷8وشماره ملی ۰۷۹۴88۳۲8۱ صادره از سبزوار  
فرزند علی در ششدانگ یک باب قطعه زمین زراعی   به مساحت ۹6۱/۳5 
مترمربع قســمتی پاک 5۴۷فرعــی از ۷ اصلی واقع در بخش۳ســبزوار 

خریداری مع واســطه از محل مالکیت رسمی مالکیت حسین بافتی تایید  
ومحرزگردیده اســت . لذا مراتب به منظور اطاع عموم دردونوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  
اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبــت اول  آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود راه به این اداره تســلیم وضمــن اقامه دعوی از طریق مراجع 
قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد . مالف ۴۰۳/8۹۹
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۱/۲8- تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۲/۱۳ 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/19آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۰۱۱۰۱۲8۲۷ مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۱۱هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و با معارض محمد 
دادمان   به ش ش ۲۷۲وشــماره ملی ۰۷۹۱8۷۹۰۳8 صادره از ســبزوار  
فرزند عباس  در ششدانگ یک باب ساختمان   به مساحت ۱56/5۰ مترمربع 
قســمتی  پاک ۱۱۳۴فرعی از 6 اصلی واقع در بخش۳ســبزوار خریداری 
مع الواســطه محل مالکیت رسمی مالکیت رســمی مهری میری   تایید  
ومحرزگردیده اســت . لذا مراتب به منظور اطاع عموم دردونوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  
اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبــت اول  آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود راه به این اداره تســلیم وضمــن اقامه دعوی از طریق مراجع 
قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد . مالف ۴۰۳/8۹6
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۱/۲8- تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۲/۱۳ 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/20آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۰۱۱۰۱۲۹۰5 مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۱۳هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و با معارض محمد عزیزی   
به ش ش 585وشماره ملی ۱۰6۰۷۲۴56۱ صادره از سبزوار  فرزندعباسعلی   
در ششدانگ یک باب ساختمان   به مساحت ۱۷۳/۷۰ مترمربع قسمتی از 
پاک ۱۲فرعی از 6 اصلی واقع در بخش۳سبزوار خریداری باواسطه از محل 
مالکیت رسمی علی اکبر رازقندی تایید  ومحرزگردیده است . لذا مراتب به 
منظور اطاع عموم دردونوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ 
انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم 
وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض 

سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۳/۹۴۴

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۱/۲8- تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۲/۱۳ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/21آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۰۱۱۰۱۲85۹ و۱۱۰۱۲8۳۰مورخه -هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و با معارض محمدرضا 
کاظمی  فرزند حسین وعصمت صابونچی فرزند احمد بالمناصفه از  ششدانگ 
یک باب ساختمان  به مساحت ۲۴6/8۷مترمربع قسمتی از ۱8۲۳8 فرعی از 
یک اصلی واقع در بخش۱۲سبزوار خریداری از محل مالکیت رسمی فریده 
وفرشته وسمبل  حکیمی سبزواری ورضا حکیمی    محرزگردیده است . لذا 
مراتب به منظور اطاع عموم دردونوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند 
از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره 
تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول 

اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۳/۹۰6
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۱/۲۳- تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۲/۰۷ 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/22اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه  چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۲6۷۰۰6۰۳۴ مــورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۲ هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی  آقای موســی زمانیان گوارشگی فرزند علی  نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۱۰۰۰۰ متر مربع ، قسمتی از پاک ۰ فرعی 
از ۱8 اصلی واقع در اراضی ولی آباد خراسان رضوی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک 
مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت  خانم فاطمه زمانیان گوارشگی موضوع دفتر 
الکترونیکی شــماره ۱۳۹5۲۰۳۰6۲6۰۷۰۳۰۴۹۹ محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطــاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۲8. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۱۳ 

م.الف5۹۳۳
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد
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511/33آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۰۰8۰۰8۹8۴ 
مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲5 هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی  طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی  آقای محمدرضا 
خرمی طرقبه  به شناسنامه شماره ۷58۷5 کدملی ۰۹۳۳۱۲۳۴۳۴  صادره مشهد 
فرزند  حسن  مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت  مع لواسطه از مالکیت غامحسین 
خورسندی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک باب منزل به 
مساحت ۲5۰ متر مربع در قسمتی از پاک  شماره  ۱۴۱8 فرعی از۹۳  اصلی واقع 
در خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است، لذا 
به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق 
این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق 
تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۴/۰۲/۱۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۲8 م.الف5۷۱۹
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

 511/34آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۰۰8۰۰8۹8۰ 
مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲5 هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی  آقای عبدالحسین 
خرمیان  به شناسنامه شماره ۱ کدملی ۴۷۲۳5۱۴۱۴۷  صادره مشهد فرزند  محمد 
علی مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت  مشاعی متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 
نســبت به مالکیت ششــدانگ یک باب  منزل به مســاحت ۴۹۹/8۹  متر مربع از 
پاک شــماره ۲ فرعی از ۱8۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت 
ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و گواهی تقدیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نیســت . تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۱۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۴/۰۲/۲8 م.الف5۷۲۲
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/35اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۱۴8/۱۴۰۴ هیات اول 
دوم/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه با معارض 
متقاضی آقای خانم محمد باغبانی فرزند کاظم بشماره شناسنامه ۷۲۹8 در سه دانگ 
از ششــدانگ زمین مزروعی به مســاحت ۱5۹۷۰.۳۲ متر مربع مغروز و مجزا شده 
از پاک ۱66 اصلی واقع در خراســان رضوی بخش ۴ حوزه ثبت ملک بردسکن از 
محل مالکیت محمد کاظم و محسن مدرسی و طوبا مرشد محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ ،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 

۱۴۰۴/۰۲/۱۳ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۲/۲8 م.الف ۱۳۳
غلامرضا گنج بخش -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بردسکن

511/36اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۲۷۱۰۰5۰۱5  
مــورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۷ هیات  موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه 
پنج تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی  آقای حسین به  فرزند غامحسین بشماره 
شناسنامه ۴ صادره از بیرجند  در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت  ۱۰۹/۳۰  
متر مربع قسمتی از پاک ۱۱۰ فرعی از 6۷ اصلی واقع در میدان بار نوغان شیدایی 
۴چهارراه سوم سمت راســت پاک ۱۴ خریداری از آقای / خانم  محمد شریفی و 
شهربانو یوسفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۱۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۲8 م.الف6۲۲5
سید سعید کریمی – قائم مقام رئیس واحد ثبتی منطقه 5 مشهد

511/37اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه  چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۲۷۰۰5۷۳۴ 
مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه 
چهار تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای علی اکبر برزگر حسین آبادی فرزند 
عباس نســبت به ششدانگ یکباب کارگاه  به مساحت ۲۳۰/۷۰  متر مربع مفروز و 
مجزاشده از پاک ۱5۱ فرعی از ۱6 اصلی در اراضی زرکش خراسان رضوی  بخش 
۱۰ حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت اسماعیل برزگر حسین آباد 
موضوع ســند قطعی ۴۴-۱۳8۷/۰8/۲8 دفتر ۱6۴ مشهد ذیل ثبت و صفحه ۱5۹ 
دفتر ۳۷5 تائید محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
صادر خواهد شــد. تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۱۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۴/۰۲/۲۹ م.الف6۲۲۳
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/38آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۰۰5۰۲6۹۴6 هیــات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی خانم زهرا مازاده 
فرزند محمد در ســه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
6۰۰ مترمربع پاک شماره  ۱۹فرعی از ۱5اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک 
نیشابور خریداری از مالکین رسمی  منصور سعیدی و مسعود سعیدی محرز گردیده 
است. لذا مراتب به منظور اطاع عموم در دو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری 
در روزنامه کثیرالانتشــار  و در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ  انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. )م الف 6۴۰۹ ( تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۱۳  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۲8
مجتبی لطفی پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/39آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۰۰5۰۲۹6۰5 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف  
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای حسین محمدپورفرزقی 
فرزنــد علی اصغر در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱5۷۳۱۹ 
مترمربــع از پاک شــماره ۱ فرعی از 58۰ اصلی واقــع در بخش 5 رخ حوزه ثبت 
ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی  آقای سهراب رضایی محرز گردیده است. 
لــذا مراتب به منظور اطاع عمــوم در دو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در 
روزنامه کثیرالانتشــار  و در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ  انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. )م الف 6۴۰8 ( تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۱۳  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۲8
مجتبی لطفی پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/40آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴6۰۳۰6۰۰5۰۰۲۰۱۴ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف  
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانه بامعارض متقاضــی آقای علی گرمابی فرزند 
رمضانعلی در ششدانگ یکباب ساختمان به مســاحت ۲۱۳/65 مترمربع از پاک 
شماره ۲۲۳۰۹ فرعی از ۱5 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری 
از مالک رسمی  آقای علی اکبر خاتم گویا محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور 
اطــاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ  انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. )م الف 6۴۱۰ ( تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۱۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۲8
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511/42آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴6۰۳۰6۰۰5۰۰۲۱۲5 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف  
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای حسین مختاریه فرزند 
علی اکبر در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 56۴/۴5 مترمربع از پاک شماره 
5۷۴ فرعی از ۲5 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک 
رسمی  آقای حسین مختاریه محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطاع عموم 
در دو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار  و در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. )م الف 6۴۱۱ ( تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۱۳ تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۲8
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511/43آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۰۰5۰۰۲۱۳۴ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف  
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای علی عراقی فرزند ذوالفقار 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۰۷/۰۷ مترمربع از پاک شماره 
۱8اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای 
محمدحسین جعفری فرزند ذبیح اله محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطاع 
عموم در دو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار  و در دو 
نوبت به فاصله ۱5روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی  به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد. )م الف 6۴۱۲ ( تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۱۳  

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۲8
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511/44آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره های ۱۴۰۳6۰۳۰6۰۰5۰۲۹۴۱۷ و ۱۴۰۳6۰۳۰6۰۰5۰۲۹۴۱8 و 
۱۴۰۳6۰۳۰6۰۰5۰۲۹۴۱۹ و۱۴۰۳6۰۳۰6۰۰5۰۲۹۴۲۰ هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی خانم فاطمه 
عابدی فرزند ابوطالب نسبت به سه دانگ مشاع وخانم ها معصومه زمانی،زهره زمانی 
و مریم زمانی همگی فرزندان غامرضا هرکدام نسبت به یک دانگ مشاع از ششدانگ 
یک باب ســاختمان ۷8/۱۳ مترمربع از پاک شــماره ۹8 اصلی واقع در بخش ۱۲ 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی  ملوک خانم غازی محرز گردیده 
است. لذا مراتب به منظور اطاع عموم در دو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری 
در روزنامه کثیرالانتشــار  و در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ  انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )م الف 6۴۰6 (  تاریخ انتشار 
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